
1 
 

Čj. MULA 34533/2019 
Ukládací znak: 56.4 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 1 
 
 

 
Město Lanškroun,  
IČ 00279102, DIČ CZ699003828, 
se sídlem nám. J. M. Marků 12, Lanškroun -Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
zastoupené Mgr. Radimem Vetchým, starostou města 
 

- na straně jedné (dále jen „Budoucí prodávající“) 
 
a 
 
Zdeněk Tejkl, IČO: 86698877  
Albrechtice 133, 563 01 Lanškroun 
 

- na straně druhé (dále jen „Budoucí kupující“, nebo „Investor“), 
 
 
(dále také samostatně „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany‘“), 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1785 a násl. a ustanovení § 2079 

a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tento 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní čj. MULA 18273/2017 ze dne 
29.09.2017 ve znění Dodatku č. 1 čj. MULA 4762/2018 ze dne 18.04.2018 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
I. 

Předmět dodatku smlouvy o dílo 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29.09.2017 smlouvu o smlouvě budoucí kupní čj. MULA 
18273/2017, která byla dne 18.04.2018 změněna Dodatkem č. 1 čj. MULA 4762/2018 (dále jen 
„Budoucí kupní smlouva“), jejímž předmětem je budoucí převod části pozemku ppč. 8015 – orná půda 
o výměře cca 300 m2 v katastrálním území Lanškroun dle situačního plánu pozemků, který tvoří přílohu 
č. 1 Budoucí kupní smlouvy a je její nedílnou součástí.  
  
2. Předmětem dodatku je rozšíření předmětu budoucího převodu specifikovaného v Článku I. odst. 
1. Budoucí kupní smlouvy o 100 m2 a změna přílohy č. 1 – Situačního plánu pozemků. 
 
3. Text Článku I. Předmět budoucího prodeje odst. 1. Budoucí kupní smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který zní: 

1.  Předmětem budoucího převodu je část pozemku ppč. 8015 – orná půda o výměře cca 
400 m2, to vše v katastrálním území Lanškroun (dále jen „Pozemek“). Převáděná část Pozemku 
bude před uzavřením samotné kupní smlouvy zaměřena geometrickým plánem vyhotoveným 
před podpisem kupní smlouvy na náklady Budoucího kupujícího. 

 
4. Příloha č. 1 – Situační plán pozemků se tímto dodatkem mění tak, že se nahrazuje novým 
situačním plánem pozemků, který je přílohou tohoto dodatku.  



2 
 

 
 

 II. 
Schvalovací doložka 

 
Záměr prodeje Pozemků byl Budoucím prodávajícím zveřejněn na úřední desce od 27.04.2017 do 
25.05.2017 a od 19.11.2019 do 18.12.2019. Potvrzuje se podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že o uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo 
města Lanškroun usnesením č 143/ZM/2019 ze dne 18.12.2019 . 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Budoucí kupní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních 
stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV ČR. 

 
 
 

 
Lanškrouně dne …………………….   V Lanškrouně dne ….……………………. 
 
 
 
 
 
 
..............................     .............................. 
Město Lanškroun        Zdeněk Tejkl 
starosta města        
Mgr. Radim Vetchý      



1 
 

Čj. MULA 34533/2019 
Ukládací znak: 56.4 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 1 
 
 

 
Město Lanškroun,  
IČ 00279102, DIČ CZ699003828, 
se sídlem nám. J. M. Marků 12, Lanškroun -Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
zastoupené Mgr. Radimem Vetchým, starostou města 
 

- na straně jedné (dále jen „Budoucí prodávající“) 
 
a 
 
Zdeněk Tejkl, IČO: 86698877  
Albrechtice 133, 563 01 Lanškroun 
 

- na straně druhé (dále jen „Budoucí kupující“, nebo „Investor“), 
 
 
(dále také samostatně „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany‘“), 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1785 a násl. a ustanovení § 2079 

a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tento 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní čj. MULA 18273/2017 ze dne 
29.09.2017 ve znění Dodatku č. 1 čj. MULA 4762/2018 ze dne 18.04.2018 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
I. 

Předmět dodatku smlouvy o dílo 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29.09.2017 smlouvu o smlouvě budoucí kupní čj. MULA 
18273/2017, která byla dne 18.04.2018 změněna Dodatkem č. 1 čj. MULA 4762/2018 (dále jen 
„Budoucí kupní smlouva“), jejímž předmětem je budoucí převod části pozemku ppč. 8015 – orná půda 
o výměře cca 300 m2 v katastrálním území Lanškroun dle situačního plánu pozemků, který tvoří přílohu 
č. 1 Budoucí kupní smlouvy a je její nedílnou součástí.  
  
2. Předmětem dodatku je rozšíření předmětu budoucího převodu specifikovaného v Článku I. odst. 
1. Budoucí kupní smlouvy o 100 m2 a změna přílohy č. 1 – Situačního plánu pozemků. 
 
3. Text Článku I. Předmět budoucího prodeje odst. 1. Budoucí kupní smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který zní: 

1.  Předmětem budoucího převodu je část pozemku ppč. 8015 – orná půda o výměře cca 
400 m2, to vše v katastrálním území Lanškroun (dále jen „Pozemek“). Převáděná část Pozemku 
bude před uzavřením samotné kupní smlouvy zaměřena geometrickým plánem vyhotoveným 
před podpisem kupní smlouvy na náklady Budoucího kupujícího. 

 
4. Příloha č. 1 – Situační plán pozemků se tímto dodatkem mění tak, že se nahrazuje novým 
situačním plánem pozemků, který je přílohou tohoto dodatku.  



2 
 

 
 

 II. 
Schvalovací doložka 

 
Záměr prodeje Pozemků byl Budoucím prodávajícím zveřejněn na úřední desce od 27.04.2017 do 
25.05.2017 a od 19.11.2019 do 18.12.2019. Potvrzuje se podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že o uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo 
města Lanškroun usnesením č 143/ZM/2019 ze dne 18.12.2019 . 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Budoucí kupní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních 
stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV ČR. 

 
 
 

 
Lanškrouně dne …………………….   V Lanškrouně dne ….……………………. 
 
 
 
 
 
 
..............................     .............................. 
Město Lanškroun        Zdeněk Tejkl 
starosta města        
Mgr. Radim Vetchý      



1 
 

Čj. MULA 34533/2019 
Ukládací znak: 56.4 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 1 
 
 

 
Město Lanškroun,  
IČ 00279102, DIČ CZ699003828, 
se sídlem nám. J. M. Marků 12, Lanškroun -Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
zastoupené Mgr. Radimem Vetchým, starostou města 
 

- na straně jedné (dále jen „Budoucí prodávající“) 
 
a 
 
Zdeněk Tejkl, IČO: 86698877  
Albrechtice 133, 563 01 Lanškroun 
 

- na straně druhé (dále jen „Budoucí kupující“, nebo „Investor“), 
 
 
(dále také samostatně „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany‘“), 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1785 a násl. a ustanovení § 2079 

a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tento 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní čj. MULA 18273/2017 ze dne 
29.09.2017 ve znění Dodatku č. 1 čj. MULA 4762/2018 ze dne 18.04.2018 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
I. 

Předmět dodatku smlouvy o dílo 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29.09.2017 smlouvu o smlouvě budoucí kupní čj. MULA 
18273/2017, která byla dne 18.04.2018 změněna Dodatkem č. 1 čj. MULA 4762/2018 (dále jen 
„Budoucí kupní smlouva“), jejímž předmětem je budoucí převod části pozemku ppč. 8015 – orná půda 
o výměře cca 300 m2 v katastrálním území Lanškroun dle situačního plánu pozemků, který tvoří přílohu 
č. 1 Budoucí kupní smlouvy a je její nedílnou součástí.  
  
2. Předmětem dodatku je rozšíření předmětu budoucího převodu specifikovaného v Článku I. odst. 
1. Budoucí kupní smlouvy o 100 m2 a změna přílohy č. 1 – Situačního plánu pozemků. 
 
3. Text Článku I. Předmět budoucího prodeje odst. 1. Budoucí kupní smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který zní: 

1.  Předmětem budoucího převodu je část pozemku ppč. 8015 – orná půda o výměře cca 
400 m2, to vše v katastrálním území Lanškroun (dále jen „Pozemek“). Převáděná část Pozemku 
bude před uzavřením samotné kupní smlouvy zaměřena geometrickým plánem vyhotoveným 
před podpisem kupní smlouvy na náklady Budoucího kupujícího. 

 
4. Příloha č. 1 – Situační plán pozemků se tímto dodatkem mění tak, že se nahrazuje novým 
situačním plánem pozemků, který je přílohou tohoto dodatku.  



2 
 

 
 

 II. 
Schvalovací doložka 

 
Záměr prodeje Pozemků byl Budoucím prodávajícím zveřejněn na úřední desce od 27.04.2017 do 
25.05.2017 a od 19.11.2019 do 18.12.2019. Potvrzuje se podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že o uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo 
města Lanškroun usnesením č 143/ZM/2019 ze dne 18.12.2019 . 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Budoucí kupní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních 
stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV ČR. 

 
 
 

 
Lanškrouně dne …………………….   V Lanškrouně dne ….……………………. 
 
 
 
 
 
 
..............................     .............................. 
Město Lanškroun        Zdeněk Tejkl 
starosta města        
Mgr. Radim Vetchý      



1 
 

Čj. MULA 34533/2019 
Ukládací znak: 56.4 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 1 
 
 

 
Město Lanškroun,  
IČ 00279102, DIČ CZ699003828, 
se sídlem nám. J. M. Marků 12, Lanškroun -Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
zastoupené Mgr. Radimem Vetchým, starostou města 
 

- na straně jedné (dále jen „Budoucí prodávající“) 
 
a 
 
Zdeněk Tejkl, IČO: 86698877  
Albrechtice 133, 563 01 Lanškroun 
 

- na straně druhé (dále jen „Budoucí kupující“, nebo „Investor“), 
 
 
(dále také samostatně „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní strany‘“), 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1785 a násl. a ustanovení § 2079 

a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tento 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní čj. MULA 18273/2017 ze dne 
29.09.2017 ve znění Dodatku č. 1 čj. MULA 4762/2018 ze dne 18.04.2018 

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
I. 

Předmět dodatku smlouvy o dílo 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29.09.2017 smlouvu o smlouvě budoucí kupní čj. MULA 
18273/2017, která byla dne 18.04.2018 změněna Dodatkem č. 1 čj. MULA 4762/2018 (dále jen 
„Budoucí kupní smlouva“), jejímž předmětem je budoucí převod části pozemku ppč. 8015 – orná půda 
o výměře cca 300 m2 v katastrálním území Lanškroun dle situačního plánu pozemků, který tvoří přílohu 
č. 1 Budoucí kupní smlouvy a je její nedílnou součástí.  
  
2. Předmětem dodatku je rozšíření předmětu budoucího převodu specifikovaného v Článku I. odst. 
1. Budoucí kupní smlouvy o 100 m2 a změna přílohy č. 1 – Situačního plánu pozemků. 
 
3. Text Článku I. Předmět budoucího prodeje odst. 1. Budoucí kupní smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který zní: 

1.  Předmětem budoucího převodu je část pozemku ppč. 8015 – orná půda o výměře cca 
400 m2, to vše v katastrálním území Lanškroun (dále jen „Pozemek“). Převáděná část Pozemku 
bude před uzavřením samotné kupní smlouvy zaměřena geometrickým plánem vyhotoveným 
před podpisem kupní smlouvy na náklady Budoucího kupujícího. 

 
4. Příloha č. 1 – Situační plán pozemků se tímto dodatkem mění tak, že se nahrazuje novým 
situačním plánem pozemků, který je přílohou tohoto dodatku.  



2 
 

 
 

 II. 
Schvalovací doložka 

 
Záměr prodeje Pozemků byl Budoucím prodávajícím zveřejněn na úřední desce od 27.04.2017 do 
25.05.2017 a od 19.11.2019 do 18.12.2019. Potvrzuje se podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že o uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo 
města Lanškroun usnesením č 143/ZM/2019 ze dne 18.12.2019 . 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Budoucí kupní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních 
stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV ČR. 

 
 
 

 
Lanškrouně dne …………………….   V Lanškrouně dne ….……………………. 
 
 
 
 
 
 
..............................     .............................. 
Město Lanškroun        Zdeněk Tejkl 
starosta města        
Mgr. Radim Vetchý      


